czasu do sprawdzania Obligów masy upadłości Samuela Krüger ciężących, obwieszczeniami z d. $\frac{27}{2}$ Października r. b. ogłoszonego, stosownie do Art: 67 Księgi III. Kodexu Handlowego wyznaczony powtórne terminu dla Wierzycieli wiadomych na dzień $\frac{1}{10}$ $\frac{1}{21}$ i $\frac{29}{31}$ Grudnia 1840, 26 Grudnia 1840 (7 Stycznia 1841) i $\frac{1}{4}$ Stycznia 1841 r. zawsze o godz. 4 zpołudnia, wzywają ich jak również i wierzycieli dotąd niewiadomych aby się w tych terminach przed W. Pruszkim Sędzią Kommissarzem i podpisanemi Syndykami w Warszawie w domu przy ulicy Długiej pod Nr 550 w Archiwum Trybunału handlowego Guber: Mazowiec: stawili i Obligii pomienioną masę ciężące do sprawdzenia których oraz pretensje swoje do takowej wykazali unikające rygoru z prawa wypływającego. W Warszawie dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1840 r. *Moszyński Patron. Ring.*

Warszawskie Towarzystwo Dobroczyńności. Wydział Administracyjny. — Podaje do publicznej wiadomości, iż ogłoszona na dzień 11 b. m. i r. licytacja na dostawę różnych Artykułów żywności dla Instytutu, odłożoną została na przyszły Poniedziałek to jest: dnia $\frac{1}{24}$ b. m. i r. na godzinę 3cia po południu; nadmieniam się przytem, że gdyby Towarzystwo ceny podane w deklaracjach zdawały się być za wysokie, natenczas dopełni się licytacja głośna in minus, po między osobami które kaucją złożyły. Warszawa d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1840 roku. Prezes Wydziału *Brzeczński.*

Osoba w młodym wieku, Kawaler, opatrzony w dobre świadectwa, praktykując w najpierwszej fabryce Porturu i Piwa, życzy objąć obowiązek na Prowin-cji; przytem podejmuje się robić Porter w tym samym Browarze co i Piwo.

Rejent Kancel: Ziemi: Gub: Lubelskiej. Zawiadamia Publiczność, iż gdy licytacja Bydła i Ruchomości we wsi Rybczewicach w dniu 12/24 Listopada b. r. dla złej drogi nie przyszła do skutku, przeto na żądanie Sukcessorów ś. p. Antoniego Załęskiego, takowa licytacja odbywać się będzie niezawodnie w dniu 4/16 Grudnia 1840 r., w którym to terminie za gotowe i natychmiast płacić się mające pieniądze, sprzedane będą przez publiczną licytację we wsi Rybczewicach we Dworze w Powiecie Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej położonej: Konie, Stadnina, Bydło, Krowy, Woły, Jatownik, Powozy, Bryczki, Wozy, Zaprzęgi, Sprzęty gospodarskie, Pasieka i inne rozmaite ruchomości. W Lublinie dnia 15/27 Listopada 1840 roku.

Xawery Chetmiński.

Podpisany Obróca Sądowy w Pradze przy Warszawskiej pod Nr 375 mieszkający, wiadomo czyni, iż w skutek Uchwały Rady familijnej i z mocy Wyroku Trybunału Cywil: Gub: Maz: Nieruchomość z dwóch Młynów i innych Zabudowań, oraz z Ogrodu i Łąki składająca się, przy Wsi Kałużynie w Gminie Wis-